PROVINCIA DI TREVISO



SETTORE Ambiente e Pianificazione Territ.le

Prot. N° 2021/0019441 Treviso, 08/04/2021

Pratica. N° 2011/1

Resp. Procedimento: Franco Giacomin (0422 656763) Resp. Istruttoria: Franco Giacomin (0422 656763)

inviato tramite P.E.C. Spett.le ditta FONDERIA PIAVE S.r.l.

fonderiapiave@legalmail.it Via Senatore Fabbri, 92 31020 SPRESIANO (TV)

e p.c.

inviato tramite P.E.C. Al COMUNE DI SPRESIANO comune.spresiano.tv@pecveneto.it Piazza Luciano Rigo, 10

31027 SPRESIANO (TV)

inviato tramite P.E.C. All' A.R.P.A.V.

daptv@pec.arpav.it Dipartimento Provinciale di Treviso

Via Santa Barbara, 5/A 31100 TREVISO (TV)

OGGETTO: Autorizzazione Integrata Ambientale n. 340 del 14/09/2020. Avvio del procedimento di aggiornamento dell'autorizzazione.

Con riferimento alla richiesta pervenuta in data 14/10/2020, prot. n. 55235, con la quale il gestore dell'installazione di Via Senatore Fabbri, 92 a Spresiano chiede la modifica del provvedimento A.I.A. n. 340/2020 per sopraggiunte variazioni in alcune attività, non sostanziali per la normativa in materia di autorizzazione integrata ambientale, esercitate nello stabilimento;

Si comunica, con la presente, l'avvio del procedimento amministrativo ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 volto all'aggiornamento dell'Autorizzazione Integrata Ambientale n. 340/2020 del 14/09/2020.

Ai sensi dell'art. 8 della Legge 241/1990 si comunica inoltre che:

- a) l'Amministrazione competente è la Provincia di Treviso Area Organizzativa Emissioni in Atmosfera ed A.I.A. - Via Cal di Breda, 116 - Treviso
- b) l'oggetto del procedimento è l'aggiornamento dell'Autorizzazione Integrata Ambientale vigente, la n. 340/2020 del 14/09/2020
- c) la persona responsabile del procedimento è il Dott. Franco Giacomin.

Eventuali osservazioni al procedimento in corso potranno essere inoltrate entro il termine di 15 giorni dal ricevimento della presente.

Distinti saluti

Il Responsabile del Procedimento Dott. Franco Giacomin

Avvertenza per coloro ai quali il presente atto è inviato tramite posta elettronica certificata o fax.

La firma autografa è sostituita dall'indicazione del nominativo a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs.39/93. Il presente atto ha piena efficacia legale ed è depositato agli atti dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.

DOC:P/0021BN pag. 1 di 1